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Kommuniké från årsstämma i Vivesto AB
Vid årsstämman i Vivesto AB (”Vivesto” eller ”bolaget”) den 7 maj 2026 fattades nedan angivna 
beslut. Samtliga beslut var i enlighet med framlagda förslag, vilka beskrivs i detalj i 
stämmohandlingarna som finns tillgängliga på bolagets webbplats, www.vivesto.com.

Fastställande av resultaträkning och balansräkning
Det beslutades att fastställa resultat- och balansräkningen för räkenskapsåret 2025.

Beslut om dispositioner beträffande bolagets resultat
Det beslutades att någon vinstutdelning inte lämnas och att disponibla vinstmedel balanseras i ny 
räkning.

Beslut om ansvarsfrihet
Det beslutades att bevilja samtliga styrelseledamöter samt verkställande direktören ansvarsfrihet 
för förvaltningen av bolagets angelägenheter under räkenskapsåret 2025.

Val av styrelse och revisor
Det beslutades att styrelsen ska bestå av fyra ledamöter utan suppleanter. Årsstämman beslutade 
om omval av styrelseledamöterna Hege Hellström, Pål Ryfors, Roger Tell och Peter Zonabend för 
tiden intill slutet av nästa årsstämma.

Det beslutades om omval av Peter Zonabend till styrelseordförande.

Det beslutades att till revisor utse ett registrerat revisionsbolag utan revisorssuppleanter. 
Årsstämman beslutade om omval av det registrerade revisionsbolaget Grant Thornton Sweden AB 
som bolagets revisor för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Den auktoriserade revisorn Therese 
Utengen kommer att vara huvudansvarig revisor.

Arvode till styrelse och revisor
Det beslutades att arvode till styrelsen ska utgå enligt följande:

500 000 kronor till styrelsens ordförande och 250 000 kronor till var och en av de övriga av 
årsstämman valda ledamöterna som inte är anställda i bolaget; och
50 000 kronor till ordföranden i revisionsutskottet och 25 000 kronor till var och en av de 
övriga ledamöterna i revisionsutskottet samt 50 000 kronor till ordföranden i 
ersättningsutskottet och 25 000 kronor till var och en av de övriga ledamöterna i 
ersättningsutskottet.

Det beslutades att arvode till revisor ska utgå enligt godkänd räkning.

Beslut om godkännande av ersättningsrapport
Det beslutades att godkänna styrelsens ersättningsrapport enligt 8 kap. 53 a § aktiebolagslagen.

http://www.vivesto.com/


Pressmeddelande
07 maj 2026 10:21:00 CEST

 Vivesto AB Box 3061 SE-169 03 Solna

Beslut om ändring av bolagsordningen och sammanläggning av aktier
I syfte att uppnå ett för bolaget ändamålsenligt antal aktier beslutades om en sammanläggning av 
bolagets aktier, varigenom antalet aktier i bolaget minskar genom att hundra (100) aktier läggs 
samman till en (1) aktie (sammanläggning 1:100). Genom sammanläggningen minskar antalet 
aktier i bolaget från 1 107 136 910 till 11 071 369.

Styrelsen bemyndigades att fastställa avstämningsdag för sammanläggningen (som infaller efter 
att beslutet har registrerats hos Bolagsverket) samt vidta de övriga åtgärder som erfordras för 
sammanläggningens genomförande.

Om en aktieägares innehav av aktier inte motsvarar ett fullt antal nya aktier, dvs. inte är jämnt 
delbart med 100, kommer överskjutande aktier att övergå i bolagets ägo vid avstämningsdagen för 
sammanläggningen. Överskjutande aktier kommer därefter att försäljas av ett av bolaget anlitat 
värdepappersinstitut, varvid berörda aktieägare kommer att erhålla sin andel av 
försäljningslikviden.

Styrelsen ska i samband med fastställande av avstämningsdag för sammanläggningen 
offentliggöra beslutet om fastställande av avstämningsdag samt närmare information om 
förfarandet för sammanläggningen.

För att möjliggöra sammanläggningen av aktier beslutade årsstämman om ändring av gränserna 
för antalet aktier i bolagsordningen. Gränserna för antal aktier i bolagsordningen ändrades från 
lägst 900 000 000 och högst 3 600 000 000 till lägst 10 000 000 och högst 40 000 000.

Beslut om ändring av bolagsordningen och minskning av aktiekapitalet utan indragning av 
aktier
Det beslutades om minskning av bolagets aktiekapital med 99 642 322 kronor, från 110 713 691 
kronor till 11 071 369 kronor. Ändamålet med minskningen är avsättning till fritt eget kapital. 
Minskningen sker utan indragning av aktier varvid kvotvärdet per aktie, med beaktande av den 
sammanläggning av aktier som årsstämman beslutade om enligt ovan, ändras från cirka 10 kronor 
till 1 krona.

För att verkställa beslutet avseende minskning av aktiekapitalet för avsättning till fritt eget kapital 
erfordras tillstånd från Bolagsverket eller allmän domstol.

För att möjliggöra minskningen av aktiekapitalet beslutade årsstämman om ändring av gränserna 
för aktiekapitalet i bolagsordningen. Gränserna för aktiekapitalet i bolagsordningen ändrades från 
lägst 90 000 000 kronor och högst 360 000 000 kronor till lägst 10 000 000 kronor och högst 
40 000 000 kronor.

Beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om emission av aktier, teckningsoptioner och
/eller konvertibler
Det beslutades att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till 
nästkommande årsstämma och inom ramen för vid var tid gällande bolagsordning, besluta om 
emission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler, med eller utan avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt. Betalning ska, förutom kontant betalning, kunna ske med 
apportegendom eller genom kvittning, eller eljest med villkor.
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Syftet med bemyndigandet och skälen till eventuell avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är 
att öka bolagets finansiella flexibilitet och styrelsens handlingsutrymme, på ett tids- och 
kostnadseffektivt sätt kunna tillföra bolaget nytt kapital och/eller nya ägare av strategisk betydelse 
för bolaget samt möjliggöra för bolaget att helt eller delvis finansiera eventuella företagsförvärv 
eller förvärv av verksamheter genom att emittera finansiella instrument som likvid i samband med 
förvärv, alternativt för att anskaffa kapital till sådana förvärv. Emissioner som sker med avvikelse 
från aktieägarnas företrädesrätt ska ske till marknadsmässig teckningskurs, innefattande 
marknadsmässig emissionsrabatt i förekommande fall. Om styrelsen finner det lämpligt för att 
möjliggöra leverans av aktier i samband med en emission enligt ovan kan detta göras till en 
teckningskurs motsvarande aktiens kvotvärde.

För ytterligare information:

Erik Kinnman, vd Vivesto
Telefon: 018-50 54 40
E-post: IR@vivesto.com

Om Vivesto AB

Vivesto är ett svenskt läkemedelsutvecklingsbolag som ska erbjuda nya behandlingsalternativ för 
svårbehandlade cancerformer där det finns stora medicinska behov och betydande 
marknadspotential. Projektportföljen består av cancerprogrammet Cantrixil, som utvecklas för 
blodcancer, samt veterinäronkologi-programmet Paccal Vet (paklitaxel micellar) som utvärderas i 
en klinisk pilotstudie i hundar med hemangiosarkom (HSA) i mjälten efter splenektomi och i en 
dosbestämningsstudie i katter med solida tumörer.

Vivestos aktier handlas på Nasdaq Stockholm (ticker: VIVE). Besök www.vivesto.com för mer 
information om Vivesto.
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